Temps Total
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11
15
17
18
21
24
26
32
44
65
68
70
7
13

Temps Total
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10
11
12
13
15
84
22
23
34
51
54
56
81

*B.P.:

Istres

TABARAND
MIKKELSEN
BERKOUS
CREPAIN
HOSNI
OLSSON
FERNANDEZ
GODEC
SIMENAS
PARISINI
ROCHE
GUILLAUME
DENTZ
GAUDIN
JUND
GENSOULEN
16 JOUEURS

Compétition
Code match
Date
Lieu

ISTRES

16
29
29

Arnaud
Jakob
Messaoud
Guillaume
Oussama
Henrik
Juan José
Karlo
Lukas
Andrea
Louis
Andrea
Edgar
Clément
Arthur
Lubin

Cesson-Rennes

BAZNIK
DELECROIX
CAUSSE
LORVELLEC
HOCHET
ESPINHA
BRIFFE
MOLINIE
LUCIANI
DESPREAUX
TUZOLANA
MENGON
SERI
APPOLINAIRE
GUILLO
BRIFFE

16 JOUEURS

Balle Perdue

Joze
Florian
Théophile
Corentin
Sylvain
Miguel
Romain
Robin
Julien
Louis
Junior
Marco
Rudy
Ludwig
Romaric
Mathéo

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2021/ 2022
220LSL22 Journée Journée 28
01/06/2022 Heure 20:00

Halle Polyvalente - Istres

CESSON-RENNES

17
Fin match 60" 28
28

00:00 11/38 29%
00:00 718 718 88% 1
00:00 417 417 57%
00:00 0/2 0/2 0% 1
00:00 2/4 214 50% 1 1
00:00 2/3 2/3 67% 2
00:00
00:00 3/3 3/3 100%
00:00
00:00 1/3 1/3 33% 2 1
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00 3/6 3/6 50% 1 1
00:00 1/2 4/5 5/7 71%
00:00 0/1 0%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00
25/41 4/5 29/ 46 63% 11739 28% 8 4

00:00 6/19 32%
00:00 1/2 3/3 4/5 80% 1
00:00 3/4 3/4 75% 2 1
00:00
00:00
00:00 7123 30%
00:00 3/3 3/3 100% 2 1
00:00 2/4 0/1 2/5 40% 2
00:00 2/2 2/2 100% 1 1
00:00 718 718 88%
00:00 4/8 4/8 50%
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00
00:00 1/2 1/2 50% 1 2
00:00 1/3 1/3 33% 1
00:00 1

25/38 3/4 28/42 67% 13742 31% 11 7

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Dél

égué

Carmaux Yann

Trespidi Marco

UNE PASSION

UN SPORT /) -'
UNE APPL] #

Arbitre 2 Mursch Julien

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



